
 
 
  726 

  STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 21. listopadu 2023 

 
VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dodávka kapalinových 
chromatografů pro laboratoře FAPPZ“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V kupních smlouvách s označením PO 1415/2023, PO 1416/2023 a PO 1417/2023 pro veřejnou 
zakázku s názvem „Dodávka kapalinových chromatografů pro laboratoře FAPPZ“ stanovujete v článku 
VI. a bodě 4 nepřekročitelnou částku 2.000 Kč bez DPH za hodinu poskytování pozáručního servisu. 
Vzhledem k tomu, že námi nabízené přístroje dosahují standardní životnosti 15 a více let, jeví se nám 
tento parametr jako velice problematický a nestandardní. Dotaz: Budete akceptovat změnu tohoto 
bodu, který by zohlednil inflaci? Navrhujeme znění: „Cena za servis může být po uplynutí záruční 
doby upravena. Tato úprava může být provedena maximálně 1x v kalendářním roce s platností 
minimálně 12 měsíců. Cena bez DPH může být navýšena maximálně o průměrnou roční míru inflace 
za uplynulý kalendářní rok. Tato úprava může být provedena oboustranným písemným právním 
úkonem.“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel ve smlouvě v čl. VI. odst. 4 stanovil maximální cenu pozáručního servisu ve výši 2.000,- Kč, 
tato maximální částka se však vztahuje k pozáručnímu servisu dle odst. 2 téhož článku. Jedná se tedy 
o cenu pozáručního servisu po dobu 3 let ode dne uplynutí posledního dne záruční doby nebo do 
dosažení souhrnného finančního limitu 500.000,- Kč bez DPH za veškerá plnění poskytnutá 
prodávajícím dle předmětu smlouvy podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Zadavatel 
z tohoto důvodu nebude smlouvu měnit a trvá na podmínkách pozáručního servisu uvedených ve 
smlouvě.  

  
S pozdravem 
 
 
Ing. Dagmar Jirková 
Administrátor veřejných zakázek 
Právní odbor 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

	vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace – II.

		2023-11-21T14:29:18+0100
	Ing. Dagmar Jirková




